CONTPAQ i DIF 2022 Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 09/Dic/2022
del 01/Abr/2022 al 30/Jun/2022
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NuUmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
4399-103-000 Ingresos por Cuotas de Recuperacion Saldo inicial : 86,350.00
4399-103-001 Consultas de Psicélogo Saldo inicial : 25,870.00
08/Abr/2022 Ingresos 2| Caja cuotas de recuperacion psi.. 4,310.00 30,180.00
15/Abr/2022 Ingresos 3| Caja cuotas de recuperacion psi.. 0.00 30,180.00
22/Abr/2022 Ingresos 4 Caja cuotas de recuperacion psi.. 0.00 30,180.00
29/Abr/2022 Ingresos 5| Caja cuotas de recuperacion psi.. 2,330.00 32,510.00
06/May/2022 Ingresos 2 | Caja cuotas de recuperacion psi.. 2,015.00 34,525.00
13/May/2022 Ingresos 3| Caja cuotas de recuperacion psi.. 1,970.00 36,495.00
20/May/2022 Ingresos 4 Caja cuotas de recuperacion psi.. 2,490.00 38,985.00
31/May/2022 Ingresos 5| Caja cuotas de recuperacion psi.. 3,510.00 42,495.00
03/Jun/2022 Ingresos 2| Caja cuotas de recuperacion psi.. 1,390.00 43,885.00
10/Jun/2022 Ingresos 4 Caja cuotas de recuperacion psi.. 4,140.00 48,025.00
10/Jun/2022 Ingresos 3| Caja cuotas de recuperacion psi.. 2,230.00 50,255.00
24/Jun/2022 Ingresos 5| Caja cuotas de recuperacion psi.. 1,920.00 52,175.00
30/Jun/2022 Ingresos 6 | Caja cuotas de recuperacion psi.. 1,770.00 53,945.00

Total: 0.00 28,075.00 53,945.00
4399-103-002 Consultas de nutriélogo Saldo inicial : 9,310.00
08/Abr/2022 Ingresos 2 | Caja cuotas de recuperacion nut.. 1,260.00 10,570.00
15/Abr/2022 Ingresos 3 Caja cuotas de recuperacion nut.. 0.00 10,570.00
22/Abr/2022 Ingresos 4 Caja cuotas de recuperacion nut.. 0.00 10,570.00
29/Abr/2022 Ingresos 5 Caja cuotas de recuperacion nut.. 1,510.00 12,080.00
06/May/2022 Ingresos 2 | Caja cuotas de recuperacion nut.. 970.00 13,050.00
13/May/2022 Ingresos 3 Caja cuotas de recuperacion nut.. 7,800.00 20,850.00
20/May/2022 Ingresos 4| Caja cuotas de recuperacion nut.. 1,660.00 22,510.00
31/May/2022 Ingresos 5 Caja cuotas de recuperacion nut.. 870.00 23,380.00
03/Jun/2022 Ingresos 2 | Caja cuotas de recuperacion nut.. 0.00 23,380.00
10/Jun/2022 Ingresos 4| Caja cuotas de recuperacion nut.. 1,290.00 24,670.00
10/Jun/2022 Ingresos 3| Caja cuotas de recuperacion nut.. 1,060.00 25,730.00
24/Jun/2022 Ingresos 5 Caja cuotas de recuperacion nut.. 830.00 26,560.00
30/Jun/2022 Ingresos 6 | Caja cuotas de recuperacion nut.. 460.00 27,020.00

Total: 0.00 17,710.00 27,020.00
4399-103-003 Platicas prematrimoniales Saldo inicial : 9,600.00
08/Abr/2022 Ingresos 2| Caja cuotas de recuperacion pre.. 1,600.00 11,200.00
15/Abr/2022 Ingresos 3| Caja cuotas de recuperacion pre.. 0.00 11,200.00
22/Abr/2022 Ingresos 4| Caja cuotas de recuperacion pre.. 0.00 11,200.00
29/Abr/2022 Ingresos 5| Caja cuotas de recuperacion pre.. 1,200.00 12,400.00
06/May/2022 Ingresos 2 | Caja cuotas de recuperacion pre.. 900.00 13,300.00
13/May/2022 Ingresos 3| Caja cuotas de recuperacion pre.. 300.00 13,600.00
20/May/2022 Ingresos 4| Caja cuotas de recuperacion pre.. 300.00 13,900.00
31/May/2022 Ingresos 5| Caja cuotas de recuperacion pre.. 300.00 14,200.00
03/Jun/2022 Ingresos 2 | Caja cuotas de recuperacion pre.. 0.00 14,200.00
10/Jun/2022 Ingresos 4 Caja cuotas de recuperacion pre.. 600.00 14,800.00
10/Jun/2022 Ingresos 3| Caja cuotas de recuperacion pre.. 600.00 15,400.00
24/3un/2022 Ingresos 5| Caja cuotas de recuperacion pre.. 600.00 16,000.00
30/Jun/2022 Ingresos 6  Caja cuotas de recuperacion pre.. 600.00 16,600.00

Total: 0.00 7,000.00 16,600.00
4399-103-004 Estudios Socioeconomicos Saldo inicial : 0.00
10/Jun/2022 Ingresos 4| Caja cuotas de recuperacion Est.. 400.00 400.00

Total: 0.00 400.00 400.00
4399-103-005 Terapias de lenguaje Saldo inicial : 2,240.00
08/Abr/2022 Ingresos 2| Caja cuotas de recuperacion len.. 380.00 2,620.00
15/Abr/2022 Ingresos 3| Caja cuotas de recuperacion len.. 0.00 2,620.00
22/Abr/2022 Ingresos 4| Caja cuotas de recuperacion len.. 0.00 2,620.00
29/Abr/2022 Ingresos 5| Caja cuotas de recuperacion len.. 470.00 3,090.00
06/May/2022 Ingresos 2 Caja cuotas de recuperacion len.. 370.00 3,460.00
13/May/2022 Ingresos 3| Caja cuotas de recuperacion len.. 560.00 4,020.00
20/May/2022 Ingresos 4| Caja cuotas de recuperacion len.. 470.00 4,490.00
31/May/2022 Ingresos 5| Caja cuotas de recuperacion len.. 460.00 4,950.00
03/Jun/2022 Ingresos 2 Caja cuotas de recuperacion len.. 600.00 5,550.00
10/Jun/2022 Ingresos 4 Caja cuotas de recuperacion len.. 600.00 6,150.00
10/Jun/2022 Ingresos 3 Caja cuotas de recuperacion len.. 500.00 6,650.00
24/Jun/2022 Ingresos 5| Caja cuotas de recuperacion len.. 630.00 7,280.00
30/Jun/2022 Ingresos 6 Caja cuotas de recuperacion len.. 270.00 7,550.00

Total: 0.00 5,310.00 7,550.00
4399-103-008 Cuotas de recuperacion oculista Saldo inicial : 4,100.00

08/Abr/2022 Ingresos 2 | Caja cuotas de recuperacion oc.. 0.00 4,100.00



CONTPAQ |

DIF 2022

Movimientos, Auxiliares del Catalogo

del 01/Abr/2022 al 30/Jun/2022
Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 2
Fecha: 09/Dic/2022

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NuUmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
15/Abr/2022 Ingresos 3| Caja cuotas de recuperacion oc.. 0.00 4,100.00
22/Abr/2022 Ingresos 4| Caja cuotas de recuperacion oc.. 0.00 4,100.00
29/Abr/2022 Ingresos 5| Caja cuotas de recuperacion oc.. 0.00 4,100.00
06/May/2022 Ingresos 2| Caja cuotas de recuperacion oc.. 0.00 4,100.00
13/May/2022 Ingresos 3| Caja cuotas de recuperacion oc.. 400.00 4,500.00
20/May/2022 Ingresos 4| Caja cuotas de recuperacion oc.. 400.00 4,900.00
31/May/2022 Ingresos 5| Caja cuotas de recuperacion oc.. 400.00 5,300.00
03/Jun/2022 Ingresos 2| Caja cuotas de recuperacion oc.. 0.00 5,300.00
10/Jun/2022 Ingresos 4| Caja cuotas de recuperacion oc.. 400.00 5,700.00
10/Jun/2022 Ingresos 3| Caja cuotas de recuperacion oc.. 400.00 6,100.00
24/Jun/2022 Ingresos 5| Caja cuotas de recuperacion oc.. 400.00 6,500.00
30/Jun/2022 Ingresos 6 | Caja cuotas de recuperacion oc.. 400.00 6,900.00
Total: 0.00 2,800.00 6,900.00

4399-103-013 CUOTAS DE RECUPERACION DE UBR Saldo inicial : 35,230.00
08/Abr/2022 Ingresos 2| Caja cuotas de recuperacion Ubr 3,505.00 38,735.00
15/Abr/2022 Ingresos 3| Caja cuotas de recuperacion Ubr 0.00 38,735.00
22/Abr/2022 Ingresos 4| Caja cuotas de recuperacion Ubr 0.00 38,735.00
29/Abr/2022 Ingresos 5| Caja cuotas de recuperacion Ubr 4,225.00 42,960.00
06/May/2022 Ingresos 2| Caja cuotas de recuperacion Ubr 3,585.00 46,545.00
13/May/2022 Ingresos 3| Caja cuotas de recuperacion Ubr 3,210.00 49,755.00
20/May/2022 Ingresos 4| Caja cuotas de recuperacion Ubr 4,680.00 54,435.00
31/May/2022 Ingresos 5| Caja cuotas de recuperacion Ubr 8,940.00 63,375.00
03/Jun/2022 Ingresos 2| Caja cuotas de recuperacion Ubr 4,335.00 67,710.00
10/Jun/2022 Ingresos 4| Caja cuotas de recuperacion Ubr 6,600.00 74,310.00
10/Jun/2022 Ingresos 3| Caja cuotas de recuperacion Ubr 6,405.00 80,715.00
24/Jun/2022 Ingresos 5| Caja cuotas de recuperacion Ubr 4,305.00 85,020.00
30/Jun/2022 Ingresos 6 | Caja cuotas de recuperacion Ubr 7,645.00 92,665.00
Total: 0.00 57,435.00 92,665.00

Total Ingresos por Cuotas de Recuper.. 0.00 118,730.00 205,080.00

Total: 0.00 118,730.00 205,080.00




